- 1 -

令和４年５月２９日

北海道日本拳法連盟

（一社）日本拳法競技連盟

（一社）全自衛隊拳法連盟

日 本 拳 法 連 盟

（各 位 担当者 気付）           北海道日本拳法連盟

                       会 長  梅 尾 要 一

第３７回日本拳法北海道選手権大会（総合予選）成績結果（報告）

標記大会について、後援名義使用のご承諾を賜り拝謝申し上げ下記のとおり

成績結果をご報告いたします。

                  記

１ 大会名：「第３７回日本拳法北海道選手権大会（総合選手権北海道予選）」

２ 大会成績

段の部

優 勝 浦田  凌 初段 東千歳１１普連

準優勝 吉松 伸悟 弐段 滝川１０即機連

第３位 村山 孝平 弐段 東千歳１１普連

第４位 木原  翔 初段 遠軽２５普連

BEST８

敢闘賞

越後 邦夫 初段 旭川２施大

石田 貴哉 初段 遠軽２５普連

赤時  誠 弐段 滝川１０即機連

新見 健人 初段 名寄３即機連

級の部

優 勝 福井 央嗣 １級 旭川２特連

準優勝 足立 光弘 ２級 東千歳１１普連

第３位 苫  奏琉 ２級 東千歳１１普連

第４位 山口 大輔 １級 留萌２６普連

BEST８

敢闘賞

谷口  渉 ２級 遠軽２５普連

吉弘 陽凪 １級 留萌２６普連

袰地  快 １級 名寄３即機連普

山田湖太郎 ２級 名寄３即機連普

- 2 -

第 37 回 北海道選手権大会 段の部 対戦表 令和４年５月２８日

棄
権

森 翔弥 参段

（11普連.87 ㎏）

            前 雄一郎 弐段

（名寄.95 ㎏）

棄
権   0       ０

敢
闘
賞

石田 貴哉 初

段（遠軽.74kg）

不            深浦 隆文 初段

（２特連.78kg）

棄
権

棄
権

小向 祐亮 弐段

（18 普連.80kg）

不         不 赤時 誠 弐段

（滝川.70kg）

敢
闘
賞

     0

 不

準
優
勝

吉松 伸悟 弐段

（滝川.72kg）

２         １ 平野健太郎弐段

（遠軽.74kg）
17

２         ０

5
瀬戸 陽平 初段

（２施大.75kg）

          小山田 司 弐段

（18 普連.73kg）
18

０

   優勝     ０

6
藤田 陽平 弐段

（11 普連.82 ㎏）

０ １   浦

田

  ２   村山 孝平 弐段

（11 普連.85kg）

第
３
位

       １

7
伊藤 圭亮 初段

（名寄.80 ㎏）

０
0

2

 １  越後 邦夫 初段

（２施大.65kg）

敢
闘
賞 １     ０

8
小西 克典 弐段

（11 普連.90 ㎏）

 ０          ２ 増田 明宏 初段

（名寄.55kg）
21

  ０

9
菅原 祐樹 弐段

（滝川.90kg）

１          ０ 小玉 拳聖 初段

(旭川拳闘会.65kg)
22

 １

敢
闘
賞

新見 健人 初段

（名寄.85 ㎏）

２       2  １ 泊 有士郎 初段

（留萌.69kg）
23

２

       ０

11
大野 佑太 初段

（11 普連.85 ㎏）

２          勇 和宣 初段

（２施大.65kg）
24

０

０

12
安田  創 初段

（滝川.100kg）

        ２ ０
三島誠志郎初段

（遠軽.72kg）
25

０

第
３
位

木原 翔 初段

（遠軽.97 ㎏）

  ２        ２
浦田 凌 初段

（11 普連.70 ㎏）

優
勝  ２          ２

上段：赤、下段：白

- 3 -

第 37 回北海道選手権大会 級の部 成績表      令和４年５月２８日

第
３位

山口 大輔 １級
（留萌.83 ㎏）

 ２           2  栗村 仁基 １級
（留萌.93 kg）

２９
  １         0

２
宇野 祐喜 ３級
（18 普連.70 ㎏）

０             0 中山 慶哉 ３級
（18 普連.73 kg）

３０

３
金子 佳祐 ２級
（11 普連.72kg）

０           0 西川 友稀 ２級
（11 普連.80 kg）

３１
２

1       2

 2

４
鴨   功晃 ２級
（11 普連.76 kg）

０           不 熊倉 聡悟 ２級
（遠軽.78 kg）

３２

２           0

５
岡崎勇太郎 １級
（滝川.72 kg）

            郡司 啓太 １級
（名寄.76 kg）

棄権
２

６
和田 涼 ３級
（酪農大.75 kg）

不 ０         1 2 苫  奏琉 ２級
（11 普連.72 kg）

第
３位

棄権
大宮 遼河 １級
（遠軽.69 kg）

０           2 小野 祐平 ２級
（名寄.71 kg）

３５

     0

  0

８
工藤 秀斗 １級

（旭川２施大.70 kg）
kg ） kg ） kg）

0           2 袰地  快 １級
（名寄.83 kg）

敢闘
賞

           2

９
日陰 大地 １級
（旭川２特.68 kg）

            木村 信博 １級
（滝川.78 kg）

３７
1

0         2

0

１０
劉 泰成 ３級
（酪農大.70 kg）

0           0 竹村 海舟 ２級
（旭川２特.75 kg）

３８

１１
熊埜御堂壱門２級
（遠軽.69 kg）

不     優勝     1 小林 勇太 ２級
（11 普連.80 kg）

３９
2

福

井

 1

１２
本間 幹敏 ２級
（11 普連.79 kg）

0  0     1  0 佐々木佑太 ２級
（滝川.80 kg）

４０

1         0

敢闘
賞

山田湖太郎 ２級
（名寄.75 kg）

          舘山 典明 １級
（旭川２特.86 kg）

４１
1

2

１４
大谷 竜太 ２級
（滝川.75 kg）

  2         0   伊東 和樹 ２級
（名寄.78 kg）

４２
 0

1

2
  1

敢闘
賞

吉弘 陽凪 １級
（留萌.93 kg）

 1

   決 勝    1  谷口  渉 ２級

（遠軽.62 kg）
敢闘
賞   1         1

１６
田中健太郎 １級
（滝川.90 kg）

1             0 齋藤 匠真 ３級
（酪農大.55 kg）

４４

１７
柴田 歩夢 ２級
（遠軽.77 kg）

0           0 辻中 一貴 ２級
（旭川２特.58 kg）

４５
0

0       0

 2

１８
木田 航平 1 級
（名寄.95 kg）

0           0 安田 啓人 ３級
（酪農大.60 kg）

４６

0           0

１９
大岡 直幸 ２級

（旭川２施大.75 kg）

            増子 海吏 ３級
(美瑛クラブ.63kg)

４７
1

2

２０
福嶋 敏基 ２級
（11 普連.80 kg）

0 0         0 0 伊藤 麗央 ３級
（酪農大.65 kg）

４８

２１
薩川 匠吾 １級
（遠軽.79 kg）

2           1 養老 颯也 ３級
(旭川拳闘会.64kg)

４９
2

  1

２２
品川   悟 １級
（旭川２特.80 kg）

0        １   2 早川 亮太 ２級
（旭川２特.63 kg）

５０

1           1

２３
大野 翔輝 ２級
（名寄.93 kg）

            山口 晶平 ２級
（11 普連.69 kg）

５１
1

2         0

0

２４
廣富 恵佑 １級
（遠軽.78 kg）

1           0 工藤 夏輝 ２級
（遠軽.66 kg）

５２

準
優勝

足立 光弘 ２級
（11 普連.85 kg）

2           2 佐藤 大地 １級
（滝川.70 kg）

５３
2

 1

２６
豊田 倫人 ２級
（11 普連.80 kg）

0  1       1  2 柿沼 徳彦 ２級
（遠軽.65 kg）

５４

1           0

２７
中静福十志 ２級
（遠軽.90 kg）

            西山 翔雲 ２級
（11 普連.70 kg）

５５
1

0

２８
上薗 悠也 ２級
（滝川.100 kg）

  1         1 0 佐藤 勇気 ２級
（名寄.60 kg）

５６
 0

            1 福井 央嗣 １級

（旭川２特.68 kg）
優勝

             2

上段：赤、下段：白